СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту решения Стойбинского сельского Совета депутатов «О
сельском бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

Председательствовала: Е. А. Ганичева, председатель комиссии.
Избрано в комиссию 5 человек.

Присутствовали: Ганичева Е. А., Попова И.Г., Виниченко Е.В, ТТТпедт Л.В.,

Повестка заседания:
1. О предложениях в проект Решения «О сельском бюджете на

2020 год и плановый период 2021-2022 годов» вынесеного на публичные
слушания.

2. О проекте резолюции публичных слушаний.
СЛУШАЛИ:

О предложениях в проект Решения «О сельском бюджете на 2023 год и
плановый период 2024-2025 годов» вынесеногона публичные слушания.

Е. А. Ганичева, председатель комиссии, сообщила присутствующим,
что предложений по проекту решения «О сельском бюджете на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годов» вынесеного на публичные слушания
не поступало.

РЕШИЛИ:
По ходу работы публичных слушаний, поступившие предложения

вносить в проект резолюции с последующей доработкой. Этим будет
заниматься секретари в составе: Виниченко Е.В.,Шпедт Л.В.,Данилова Т.А.
Решение принято единогласно.

20.12.2022 с. Стойба

Данилова Т.А.

Председатель ств ов авший
Секретарь

Е. А. Ганичева
Л.В.Шпедт